Проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Военно - патриотический центр «Патриот» на предоставление в безвозмездное пользование Псковской региональной общественной организации «Историческая память» муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления
В соответствии с пунктом 4 части 1, пунктом 3 части 3, статьи 17_1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 1, подпунктом 2.2 пункта 2, пунктом 3 статьи 16, пунктом 2 статьи 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8, подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Военно - патриотический центр «Патриот» на предоставление в безвозмездное пользование Псковской региональной общественной организации «Историческая Память» муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                         И.Н. Цецерский
Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                               А.Н. Братчиков
Приложение

к Решению Псковской городской Думы

от ___________ №___________

Перечень и условия предоставления муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Военно - патриотический центр «Патриот»

	Перечень

муниципального имущества
	Цель и условия предоставления муниципального имущества в безвозмездное пользование
	Срок действия договора безвозмездного пользования

	Наименование
	Инвентарный

номер
	Балансовая

стоимость (руб.,)

	Якорь адмиралтейский 75кг,
	1020200362
	397,05
	Для размещения и экспонирования в Псковском музее Флота
	На неопределенный срок

	Якорь Матросова 50 кг
	1020200364
	349,06

	Якорь Холла П-150
	1020200363
	698,12

	Винт гребной ч.364-914.

01-25 d, 1,2м шаг 1,12 м левого вращения (3-х лопастной)
	110852000000071
	8 341,87

	Гребной винт правый черт 1176-427-022 диаметр 900мм шаг 1059(4-х лопастной)
	110852000000072
	87 809,18

	Штурвальная тумба 235-В44
	-
	3 099,86

	Рулевой телеграф эл. РТ845-1/П127
	-
	3 063,67

в безвозмездное пользование Псковской региональной общественной организации «Историческая Память»
Глава города Пскова                                                                                                                                        И.Н. Цецерский